		Medisinsk serviceklinikk		Prosedyre
Nyrebiopsier, Mottak og videreforsendelse, Avd. for patologi SSK				Side 1 av 2
Dokumentplassering: II.MSK.Pat.2.1-14	Godkjent dato: 15.02.2024	Gyldig til: 15.02.2026	Dato endret: 15.02.2024	Revisjon: 15.00

Medisinsk serviceklinikk/Avd for patologi SSK/Pasienter og brukere/Fellesprosedyrer/dokumenter

DISTRIBUSJONSLISTE: EK, Tarifolder makrorom

ENDRINGER FRA FORRIGE VERSJON: Leses som ny

Omfang

Denne prosedyren gjelder for bioingeniører og merkantil personale.

Hensikt

Beskrive hvordan nyreprøvene skal videresendes til Rikshospitalet.

Handling

Vi har avtale med medisinsk avdeling om at vi skal videresende nyrebiopsier for dem til Rikshospitalet/OUS. Dersom vi mottar nyrebiopsier med vår remisse, skal patolog vurdere om biopsien skal behandles her. Nyrebiopsier som behandles her, fremføres på vanlig måte.

Nyrebiopsier som skal sendes til Rikshospitalet:


- Medisinsk avdeling skal levere 2 beholdere med nyrebiopsier, den ene på formalin og den andre på Glutaraldehyd, samt rekvisisjon til Rikshospitalet/OUS.
- Ved mottak kontrollerer vi at begge beholderne har samme pasient ID som rekvisisjonen.
- Rekvisisjon leveres til merkantil sammen med begge beholderne som pakkes i forsendeshylser.
- Merkantil sender prøvene med helsebussen.
- Prøvene skal ikke registreres i LVMS.

Glutaraldehyd:

Glutaraldehyd er en fikseringsvæske som OUS sender oss annenhver mnd (vi har fast avtale om levering). Løsningen kommer i 50 mL flasker og må helles over i mindre beholdere som merkes med navn på løsningen samt utløpsdato. Medisinsk avdeling henter fikseringsvæsken hos oss før prøvetakning. Glutaraldehyd skal oppbevares i kjøleskapet ved siden av spesialfargemaskinen.

DokumentID:D13496

Utarbeidet av: Fagbioingeniør Linda Merete Lie Røgeberg	Fagansvarlig: Linda Merete Lie Røgeberg	Godkjent av: Avdelingssjef Hilde Bjørnestøl Hansen	Verifisert av: 14.02.2024 - Linda Kvelland Skaara
---	---	--	---

 SØRLANDET SYKEHUS	Nyrebiopsier, Mottak og videreforsendelse, Avd. for patologi SSK				Side: 2 Av: 2
Dokumentplassering: II.MSK.Pat.2.1-14	Utarbeidet av: Fagbioingeniør Linda Merete Lie Røgeberg	Fagansvarlig: Linda Merete Lie Røgeberg	Godkjent dato: 15.02.2024	Godkjent av: Avdelingssjef Hilde Bjørnestøl Hansen	Revisjon: 15.00

Medisinsk serviceklinikk/Avd for patologi SSK/Pasienter og brukere/Fellesprosedyrer/dokumenter